
10
.0

0.
05

 10
.2

01
5 

ve
rz

e 
02

F346

y

i

GENERALI

ZPRACOVÁNO

DODATEK č. 13 k pojistné smlouvě č. 2908219476

16. 04. 2018
doilo - OBM

Generali Pojišťovna a.s., Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, IČ: 61859869, 
zastoupená , upisovatelem a  upisovatelem 
(dále jen “pojistitel”)

a

Město Třinec, Jablunkovská 160, 739 61 Třinec, IČ: 00297313 
zastoupená oprávněnými osobami,
(dále jen „pojistník")

uzavírají následující dodatek k pojistné smlouvě č. 2908219476.

I. Na základě tohoto dodatku dochází k aktualizaci seznamu pojištěných osob. Vzhledem k této 
skutečnosti se následující článek pojistné smlouvy mění takto:

1. Pojistná částka a pojistné
1.1. Pojistné částky pro jednotlivé zaměstnance („pojištěné") jsou uvedeny v Příloze č.1 pojistné 

smlouvy. Na Příloze č. 1 je také uvedeno, pro které zaměstnance je sjednáno připojištění 
případných škod způsobených zaměstnancem při plnění pracovních povinností na motorových 
vozidlech zaměstnavatele.

1.2. Celkové roční pojistné za všechny pojištěné činí  a je uvedeno v Příloze č.1 tohoto 
dodatku k pojistné smlouvě.

1.3. Pojistné bylo kalkulováno z počtu pojištěných k 25.3.2018 (celkem  pojištěných zaměstnanců)

II. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří Příloha č. 1 - aktualizace č.13 ve smyslu tohoto 
dodatku.

III. Ostatní články pojistné smlouvy se nemění.

IV. Tento dodatek vstupuje v platnost a účinnost dne 25.3.2018.

V. Tento dodatek se vyhotovuje ve tři exemplářích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom a jedno vyhotovení zastupující makléř na základě plné moci.

V Hradci Králové dne 24.3.2018

Generali Pojišťovna a.s. M5í
makléřské obchody 

Město Třinec



Příloha č. 1 k Dodatku č. 13

k pojistné smlouvě na pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu zaměstnání č. 2908219476

T

Pojistník: Město Třinec, Jablunkovská 160,739 61 Třinec 
tC: 00297313 DIČ: CZ00297313 

Spoluúčast: - Kč z předepsané částky

Poř.
číslo

Pojištěný
Rozs

kryti

Řídi

č

Pojistná

částka
Pojištěn od

Pojištěn

do

Roční
pojistná

po slevě 
15%



f
1

92 434 Kč




